

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสารจอตเก่า
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านสารจอตเก่า ตำบลหนองโพนงาม
 แบบ ปร 4-5 และ Factor ทั้งหมดจำนวน 2 แผ่น
 ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพนงาม
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคา		
1	ประเภทงานทาง	๓๖๒,๓๘๔.๐๒	ระยะเวลาดำเนินการ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		80 วัน
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๖๒,๓๘๔.๐๒	
	(สามแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบสี่บาทสองสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
 (นายวิรุฒิ นันทเมธิ์นทร์)

.....กรรมการ
 (นายภาณุวัฒน์ สุหุณานาง)

.....กรรมการ
 (นายภิรมย์ แก้วทอง)

สรุปรายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพนงาม

กรม : ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท : โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสารจอตเก่า

รายละเอียดงาน :

ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากโรงเรียนวัด หอมคุณ ถึงวัดป่ารวมน้ำใจสามัคคีธรรม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 167.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 668.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินถมไหล่ทางทั้งสองข้าง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือปริมาตรดินถมไหล่ทางไม่น้อยกว่า 33.40 ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 3 บ้านสารจอตเก่า ต.หนองโพนงาม อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพนงาม อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพนงาม

แบบเลขที่ : รายละเอียดตามแบบรูปที่กำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 : จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	266,321.76	1.3607	362,384.02	- ระยะเวลาดำเนินการ 80 วัน
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				รวมระยะเวลาดำเนินการทดสอบวัสดุแล้ว
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			362,384.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			362,384.02	
	ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบสี่บาทสองสตางค์)				
	ขนาดพื้นที่	668 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	542.49 บาท/ตร.ม.			

ราคามันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง ลิตรละ 35.00 -35.99 บาท

ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ และจังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน สิงหาคม 2565

ใช้การตรวจสอบขดเคยค่าก่อสร้าง (ค่า K) = ทุกหมวดที่เกี่ยวข้อง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวีระวัฒน์ นันทเมธินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภานุวัฒน์ สุทธานาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภิรมย์ แก้วทอง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ จำเอก.....เห็นชอบ

(สำรวย ทรัพย์ศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพนงาม

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสงัด สำราญรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพนงาม

สรุปรายละเอียดค่างานและราคางานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท : โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสารจอตเก่า
 รายละเอียด : ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากไร่ยาววัด หอมคูณ ถึงใต้ป่ารวมน้ำใจสามัคคีธรรม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 167.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 668.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินถมไหล่ทางทั้งสองข้าง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือปริมาณหินถมไหล่ทางไม่น้อยกว่า 33.40 ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านสารจอตเก่า ต.หนองโพนงาม อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพนงาม

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพนงาม อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ประเภทการวัด : นายภาณุวัฒน์ สุทธิฐานาง ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่ : รายละเอียดตามแบบรูปที่กำหนด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม								
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งตั้งทางเดิม	668.00	ตร.ม.	1.72	1,148.96	1.3607	2.34	1,563.39	
2	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ								
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	33.40	ลบ.ม.	43.00	1,436.20	1.3607	58.51	1,954.24	
3	งานผิวทาง								
	3.1 งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (ใช้เหล็กตะแกรง) ขนาดผิวทางกว้าง 4.00 เมตร	668.00	ตร.ม.	370.00	247,160.00	1.3607	503.46	336,310.61	
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายที่วางขวาง (EXPANSION JOINT)	12.00	เมตร	99.00	1,188.00	1.3607	134.71	1,616.51	
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตัวขวาง (CONTRACTION JOINT)	52.00	เมตร	91.00	4,732.00	1.3607	123.82	6,438.83	
4	งานไหล่ทาง (LONGITUDINAL JOINT)	167.00	เมตร	53.00	8,851.00	1.3607	72.12	12,043.56	
	งานไหล่ทาง								
4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	33.40	ลบ.ม.	54.06	1,805.60	1.3607	73.56	2,456.89		
				รวมราคาทุน	266,321.76		รวมราคาค่าก่อสร้าง	362,384.02	